Peran dokter spesialis, dalam menjaga mutu rumah sakit merupakan

image pelayanan rumah sakit adalah kontribusi pada pendapan rumah

sakit.

Rumah Sakit Islam ”Sunan Kudus” merupakan institusi pelayanan

kesehatan milik Yayasan Kesehatan Islam Kudus (YAKIS). Yayasan ini

didirikan pada tanggal 08 Juni 1985 M / 17 Ramadhan 1405 H dengan

Akte Notaris No. 15 tanggal 08 Juni 1985 Notaris Benyamin Kusuma, SH.

Jl. Tanjung No. 03 A Telp. (0291) 431242 Kudus.